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Школа 	мКОУ  "П  едивинскав  СОШ 	 Отд ./корп  _________ 	 ата 	27.05.2025 

Прием  пищи  Раздел  Ns рец . Блюдо  Выход , г  Цена  Калорийность  Белки  Жи  ы  Углеводы  
Завтрак  гор . блюдо  250 Рыба  запечённая  с  картофелем  200 40,52 284 16 14 23 

закуска  2 Бутерброд  с  джемом  с  маслом  70 16,00 193 3 4 36 
гор  напиток  376 Чай  с  сана  ом  200 4,00 36 0 0 9 

хлеб  ГП  хлеб  ржано - пшеничный  30 4,00 75 2 0 16 

фрукты  

Завтрак  2 фрукты  

Обед  закуска  
1 блюдо  
2 блюдо  
гарнир  
напиток  
хлеб  бел . 

хлеб  че  н . 

Полдник  булочное  
напиток  

Ужин  гор . блюдо  
гарнир  
напиток  
хлеб  

Ужин  2 кисломол . 

булочное  
напиток  
фрукты  

284 

192,6 

36,4 

74,72 


